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Wykonawcy zainteresowani udzialem
W postepowaniu o udzielnie
zamoOwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Przebudowa drogi w
miejscowosci Wegiersk.

Wyjasnienia tresci SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjasnienie tresci SWZ w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Przebudowa drogi w miejscowosci
Wegiersk”, Zamawiajacy — Gmina Golub-Dobrzyn, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023
r. poz. 1605 z p6zn zm.) udostgpnia ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1. Zamawiajacy w ramach specyfikacji sugeruje ograniczenie stosowania
kruszyw ze skal osadowych do skladu dla betonu asfaltowego - warstwa wigzacej. Ze
wzgledu na brak technologicznego uzasadnienia wprowadzania zaostrzonych kryteriow dla
kruszywa do warstwy wiazacej, prosimy o wykreslenia zapisow SST zmieniajacych zapisy
dokumentow przywolanych tj. pozostawienie wymagan dla kruszywa zgodnie z WTI-
Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwalen na drogach
krajowych. Spekienie kryteriow wyrobu gotowego weryfikuje jako$¢ zastosowanego
kruszywa i potwierdzone jest badaniami typu wyrobu gotowego. wprowadzanie
zaostrzonych wymagan odnoszacych si¢ do kruszywa ma skutek wykluczenia dobrych,
sprawdzonych i stosowanych na pozostatych drogach kruszyw np. wapiennych.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze do mieszanek bitumicznych nalezy stosowac
kruszywa zgodnie z wytycznymi WT-1

Pytanie nr 2: Czy Inwestor b¢dzie wymagal wykonania odcinka probnego poza trasa
projektowang? Jesli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji, konstrukcji oraz ilo$ci.
Odpowiedz: Inwestor nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie nr 3: Czy Inwestor dopusci zastosowanie kruszywa 0/31,5 na wykonanie dolne;j
warstwy podbudowy gr.15cm?
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Odpowiedz: Nalezy stosowac kruszywa zgodne z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 4: Wykonawca prosi o dotagczenie do dokumentacji przekroju konstrukcyjnego
zjazdu.

Odpowiedz:
Projektowana konstrukcja zjazdu: Zazdy 18,8600
Zazdy 8,3300
1) Warstwa $cieralna beton asfaltowy AC11S gr. 3cm Zazdy 7,3800
2) Sprysk emulsjg asfaltowg C60BP3 ZM Zazdy 15,4600
3) Warstwa wyréwnawcza z betonu asfaltowego AC11W gr. 3 cm Fazdy gi; g
4) Sprysk emulsjg asfaltowg C60BP3 ZM z!azdy -
Zjazdy 8,1000
5) Gorna warstwa podbudowy z kruszywa #0-31,5 grubos¢ warstwy [ zazay 73100
po zageszczeniu 8§ cm zZjazdy 7,0100
6) Dolna warstwa podbudowy z kruszywa #31,5-63 grubos¢ Zazdy 8,5000
warstwy po zageszczeniu 15 cm ZHazdy 8,7000
. . . . Zjazdy 8,0800
7) Warstwa odsaczajaca z piasku grubo$¢ warstwy po zageszczeniu Ziazdy 5 8800
15 cm. Zazdy | 7.8700
Zjazdy

Z uwagi na szeroko$¢ pasa drogowego opaska zjazdu zawiera si¢ w

poboczu

Razem: | 132.2000

Pytanie nr 5: Wykonawca prosi o potwierdzenie ilosci w pozycjach przedmiarowych 4.7,
4.8; 4.9 zwigzanych z podbudowg 1 warstwg odsaczajaca na zjazdach.
Odpowiedz: zweryfikowano pozycje

Pytanie nr 6: Czy inwestor wymaga wykonania odcinka probnego? Jezeli tak to prosze o
podanie szczegotowych wytycznych 1 lokalizacji.
Odpowiedz: Inwestor nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie nr 7: Czy Wykonawca powinien uwzglednia¢ w kalkulacji wycinki drzew lub
usunigcie karpin po drzewach?
Odpowiedz: Wykonawca w ofercie nie ma uymowac¢ wymienionych prac.

Pytanie nr 8: Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ w kalkulacji regulacje elementow
uzbrojenia podziemnego?
Odpowiedz: Wykonawca w ofercie nie ma uymowa¢ wymienionych prac.

Pytanie nr 9: Czy w zwiagzku ze skrzyzowaniem przedmiotowej drogi z droga wojewodzka
554 Wykonawca powinien przyja¢ w kalkulacji koszty zajecia pasa drogowego drogi
wojewodzkiej oraz czy powinien robi¢ jakiekolwiek uzgodnienia z Zarzadem Drog
Wojewodzkich w zwigzku z przedmiotowym zadaniem?

Odpowiedz: W ramach postepowania Wykonawca nie bedzie wykonywal polaczenia z
droga wojewodzka nr 554, potaczenie z drogg wojewodzka zostanie usunigte z opracowania,
istniejgcy zjazd pozostaje bez zmian. W zatgczeniu zmieniony PZT i przedmiar.
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Pytanie nr 10: W ktorej pozycji przedmiarowej jest ujeta rozbiorka zjazdu z kostki
betonowej na potaczeniu z drogg wojewodzka?

Odpowiedz: W ramach postepowania Wykonawca nie bedzie wykonywat potaczenia z
droga

Pytanie nr 11: Czy Wykonawca w ramach zadania powinien uja¢ montaz i wykonanie
oznakowania w ramach DW 5547 jezeli tak to jakie i w jakiej ilosci?

Odpowiedz: W ramach postepowania Wykonawca nie bedzie wykonywat potaczenia z
droga.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy be¢dzie wymagal wykonania odcinka probnego przed
wykonaniem robot zasadniczych? Jezeli tak to prosimy o podanie lokalizacji 1 zakresu robot
na odcinku probnym.

Odpowiedz: Inwestor nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Zmiana tresci SWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1, 7, 9 oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn zm.),
informuje, iz w ww. postepowaniu dokonuje zmiany tre§ci SWZ w nastepujacy sposob:

(Rozdziat XVI)

Zapis przed zmiana:

Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w mys$l Ustawy na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 08.05.2024 r. godz. 11:00

Zapis po zmianie:

Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w mys$l Ustawy na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 09.05.2024 r. godz. 11:00

(Rozdziat X VIII pkt 1)

Zapis przed zmiana:

Wykonawca pozostaje zwiagzany ofertg przez okres 30 dni tj. do 06.06.2024 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu skladania ofert.
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Zapis po zmianie:

Wykonawca pozostaje zwiazany oferta przez okres 30 dni tj. do 07.06.2024 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

W wyniku dokonanych zmian tresci SWZ Zamawiajacy dokonat zmiany tresci ogloszenia o
zamowieniu. Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w dniu 26.04.2024 r.
oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

Elektronicznie

podpisany przez
Krzysztof Pieczka
Data: 2024.04.26
12:57:59 +02'00"
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